
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
 Servizio Finanziario 

           

  ORIGINALE 
 COPIA 

 
Determinazione  n. 36  in data  13.05.2015 

 

OGGETTO:  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO 
APPARECCHIATURE PER UFFICIO. 

 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 

      
 

RICHIAMATA  la determinazione n. 33 in data 2/5/2014 con la quale venne assunto 
impegno di spesa con la ditta DR srl con sede a Novara per il noleggio di fotocopiatore 
SHARP MX 2300NSI per il periodo 1/5/2014-30/4/2015. 

 
PRESTO ATTO  l’impegno a suo tempo assunto si è rilevato insufficiente, a causa 

del maggior numero di fotocopie fatte rispetto alla previsione iniziale, per l’importo di € 
173,33 IVA compresa 

 
RITENUTO dover provvedere all’impegno di spesa per poter liquidare la fattura 

pervenuta dalla ditta DR srl sopra indicata; 
 

VISTO il bilancio preventivo 2015 e pluriennale 2015/2017; 
 

DETERMINA 
 

1. DI IMPEGNARE  l’importo di € 173,33, per le motivazioni citate in premessa, per 
poter liquidare la fattura n. 2642/a in data 30/4/2015 emessa dalla ditta DR srl di 
Novara, relativa al noleggio del fotocopiatore per il mese di aprile 2015; 
 

2. DI  IMPUTARE  l’importo di e 173,73, IVA compresa, all’intervento/capitolo   
1.01.02.03/140/4/6 del bilancio per l’esercizio in corso ove è previsto idoneo 
stanziamento e disponibilità. 

 
 
 
Biandrate, 13/05/2015 
 
      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        f.to     Adriana Fabris 
 
 
 



 
 
 

IMP. 213 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 13/05/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

           f.to       Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 13/05/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 f.to    Adriana Fabris 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
 dal  14 maggio 2015 
 
 Il Messo Comunale 

f.to  Aina Adolfo 
                                                                        

 
 


